
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  088 39.962.954/0001-10 610,00 200,00 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  052 08.725.209/0001-24 580,00 234,00 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  025 05.076.269/0001-75 610,00 549,90 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  092 31.970.414/0001-77 610,00 550,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 047 19.814.481/0001-05 610,00 610,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:16
CONFECÇÃO DE PLACA LUMINOSA - em acm, dimensÕes 70cm x 50cm, com face dupla, para identificaÇÃo 

externa, incluindo a sua instalaÇÃo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: SERV.
Descrição: CONFECÇÃO DE PLACA LUMINOSA EM ACM, DIMENSÕES 70CM X 50CM, COM FACE DUPLA, PARA 
IDENTIFICAÇÃO EXTERNA, INCLUINDO A SUA INSTALAÇÃO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 200,00

Marca: FOX Modelo: PLACA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  031 39.962.954/0001-10 1.382,00 588,90 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  096 08.725.209/0001-24 1.248,00 589,99 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  030 05.076.269/0001-75 1.382,67 889,99 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  077 31.970.414/0001-77 1.382,67 1.201,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 045 19.814.481/0001-05 1.382,67 1.382,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:16
IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO FOSCO - dimensÕes 307cm x 256cm, incluindo a adesivagem em 

parede interna.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: SERV.
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO LEITOSO FOSCO DIMENSÕES 307CM X 256CM, INCLUINDO A ADESIVAGEM 
EM PAREDE INTERNA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 588,90 Valor Total: 588,90

Marca: FOX Modelo: ADESIVO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  020 39.962.954/0001-10 663,00 399,50 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  081 08.725.209/0001-24 640,00 399,90 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  098 05.076.269/0001-75 663,33 429,00 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  009 31.970.414/0001-77 663,33 590,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 057 19.814.481/0001-05 663,33 663,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MICROPERFURADO - dimensÕes 164cm x 201cm, incluindo a adesivagem 

em porta de vidro externa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: SERV.
Descrição: IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MICROPERFURADO DIMENSÕES 164CM X 201CM, INCLUINDO A ADESIVAGEM 
EM PORTA DE VIDRO EXTERNA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 399,50 Valor Total: 399,50

Marca: FOX Modelo: ADESIVO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  083 08.725.209/0001-24 2.160,00 1.796,00 Sim

2 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  046 39.962.954/0001-10 2.186,00 1.798,00 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  014 05.076.269/0001-75 2.186,67 1.998,90 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  003 31.970.414/0001-77 2.186,67 2.050,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 080 19.814.481/0001-05 2.186,67 2.186,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO BRILHO 0,10 MM. 4,00 X 3,00 M² - 
impressão digital solvente com aplicação de verniz e proteção uv aplicado em porta de vidro da entrada da 

prefeitura municipal de itarana medindo 4,00 x 3,00 m²,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO BRILHO 0,10 MM. 4,00 X 3,00 M² 
Impressão digital solvente com aplicação de verniz e proteção UV aplicado em porta de vidro da entrada da Prefeitura Municipal de 
Itarana medindo 4,00 x 3,00 m², com imagem do município de Itarana/ES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.796,00 Valor Total: 1.796,00

Marca: MP Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA - ES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  029 39.962.954/0001-10 2.336,00 1.394,00 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  042 08.725.209/0001-24 2.269,50 1.395,00 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  055 05.076.269/0001-75 2.336,50 2.159,90 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  028 31.970.414/0001-77 2.336,50 2.200,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 097 19.814.481/0001-05 2.336,50 2.336,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. - impressão 

digital látex aplicado em parede medindo 3,20 x 4,40 m², localizada na entrada do gabinete do prefeito, com 
imagem do município de itarana/es

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. Impressão digital látex 
aplicado em parede medindo 3,20 x 4,40 m², localizada na entrada do Gabinete do Prefeito, com imagem do Município de Itarana/ES
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.394,00 Valor Total: 1.394,00

Marca: FOX Modelo: ADESIVO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  018 39.962.954/0001-10 1.993,00 929,00 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  042 08.725.209/0001-24 1.920,00 930,00 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  036 05.076.269/0001-75 1.993,33 1.789,00 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  084 31.970.414/0001-77 1.993,33 1.800,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 010 19.814.481/0001-05 1.993,33 1.993,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. 3,20 X 3,90 M² - - 
impressão digital látex aplicado em parede medindo 3,20 x 3,90 m², localizada na sala do prefeito municipal, 

com imagem do município de itarana/es.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. 3,20 X 3,90 M² - 
Impressão digital látex aplicado em parede medindo 3,20 x 3,90 m², localizada na sala do Prefeito Municipal, com imagem do 
município de Itarana/ES.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 929,00 Valor Total: 929,00

Marca: FOX Modelo: ADESIVO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. 3,20X3,20M²- - ²- 
impressão digital látex aplicado em parede medindo 3,20 x 3,20 m², localizada na sala do prefeito municipal, 

com imagem do município de itarana/es.
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  068 39.962.954/0001-10 1.358,00 729,00 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  019 08.725.209/0001-24 1.336,50 730,00 Sim

3 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  096 31.970.414/0001-77 1.358,83 1.201,00 Sim

4 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  048 05.076.269/0001-75 1.358,83 1.264,99 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 046 19.814.481/0001-05 1.358,83 1.358,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. 3,20X3,20M²- ²- 
Impressão digital látex aplicado em parede medindo 3,20 x 3,20 m², localizada na sala do Prefeito Municipal, com imagem do 
município de Itarana/ES.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 729,00 Valor Total: 729,00

Marca: FOX Modelo: ADESIVO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  010 39.962.954/0001-10 3.042,00 1.600,00 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  014 08.725.209/0001-24 2.928,00 1.620,00 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  012 05.076.269/0001-75 3.042,67 2.796,00 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  098 31.970.414/0001-77 3.042,67 2.880,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 019 19.814.481/0001-05 3.042,67 3.042,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. 6,10 X 3,20 M² - 

impressão digital látex aplicado em parede medindo 6,10 x 3,20 m², localizada na recepção da prefeitura 
municipal de itarana, com imagem do município de itarana/e

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL E APLICAÇÃO DE VINIL CALANDRADO FOSCO 0,10 MM. 6,10 X 3,20 M² 
Impressão digital látex aplicado em parede medindo 6,10 x 3,20 m², localizada na recepção da Prefeitura Municipal de Itarana, com 
imagem do município de Itarana/ES.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.600,00 Valor Total: 1.600,00

Marca: FOX Modelo: ADESIVO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
SERVIÇO DE PLOTAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET / SPIN 1.8 PREMIER - sendo: 02 adesivos laterais no 

tamanho 0,50mtx0,30mt com os dizeres: prefeitura municipal de itaranasecretaria municipal de educaÇÃo (todo 
o texto deverÁ estar em letra maiÚscula, na cor pr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  059 39.962.954/0001-10 203,00 120,00 Sim

2 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  092 05.076.269/0001-75 203,33 169,00 Sim

3 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  002 08.725.209/0001-24 180,00 170,00 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  090 31.970.414/0001-77 203,33 190,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 035 19.814.481/0001-05 203,33 203,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET / SPIN 1.8 PREMIER SENDO: 02 ADESIVOS LATERAIS NO 
TAMANHO 0,50MTX0,30MT COM OS DIZERES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANASECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO (TODO O TEXTO DEVERÁ ESTAR EM LETRA MAIÚSCULA, NA COR PRETA). CONTENDO O BRASÃO DO 
MUNICÍPIO DE ITARANA, COLORIDO (AZUL E AMARELO). IMPRESSÃO DIGITAL E RECORTE ELETRÔNICO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 120,00

Marca: FOX Modelo: ADESIVO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANNA CAROLINA SIRQUEIRA COELHO  094 39.962.954/0001-10 320,00 119,00 Sim

2 MASTER PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME  078 08.725.209/0001-24 290,00 120,00 Sim

3 CASA DAS PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  066 05.076.269/0001-75 320,00 244,90 Sim

4 RAFAELA CORREIA DANTAS MI  043 31.970.414/0001-77 320,00 320,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 083 19.814.481/0001-05 320,00 320,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/08/2022 08:40:17
SERVIÇO DE PLOTAGEM DO VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS MARCOPOLO / VOLARE V9L - sendo: 02 adesivos 

laterais no tamanho 0,70mtx0,50mt e 01 adesivo traseiro no tamanho 0,70mtx0,50mt com os dizeres: prefeitura 
municipal de itaranasecretaria municipal de educaÇÃo (t

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: SERV.
Descrição: SERVIÇO DE PLOTAGEM DO VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS MARCOPOLO / VOLARE V9L SENDO: 02 ADESIVOS 
LATERAIS NO TAMANHO 0,70MTX0,50MT E 01 ADESIVO TRASEIRO NO TAMANHO 0,70MTX0,50MT COM OS DIZERES: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANASECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (TODO O TEXTO DEVERÁ ESTAR EM LETRA 
MAIÚSCULA, NA COR PRETA). CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE ITARANA, COLORIDO (AZUL E AMARELO). 
IMPRESSÃO DIGITAL E RECORTE ELETRÔNICO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 119,00

Marca: FOX Modelo: ADESIVO
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